临时信息披露公告（2023 年第 1 号）

招商信诺资产管理有限公司
关于换领保险许可证的信息披露公告

因注册地变更，招商信诺资产管理有限公司向中国银行

保险监督管理委员会申请换领《保险许可证》，于 2023 年 1

月 5 日获批准并换领新证。

根据《银行保险机构许可证管理办法》（中国银保监会

令 2021年第 3号）要求，现将换领后的《保险许可证》内容

公告如下：

机构名称：招商信诺资产管理有限公司

机构住所：北京市通州区贡院街 1 号院 1 号楼二层 206-

81 室

机构编码：000247

联系电话：010-65877888

招商信诺资产管理有限公司

2023 年 2 月 3 日